
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30 A  GV Waltrop … S

I II III IV V VI Punkte
13 7 12 2 1 16

14

0
8

1
9

3
11

4
14

5 6 Auszeit

3:9
6:14

Ende
14:19 B  SG Coesfeld… R

I II III IV V VI Punkte
11 10 6 5 1 12

25

╳

14
1
18

3
22

9
23

11
25

12 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:22 B  SG Coesfeld… S

I II III IV V VI Punkte
11 2 6 5 8 12

2310
19:17
20:17

0
18

1
19

10
20

11
21

15
22

16
23

Auszeit

19:16
20:21

Ende
14:49 A  GV Waltrop … R

I II III IV V VI Punkte
13 7 12 8 1 16

252
11:16

╳

11
25

1
13

4
17

5
22

7
23

10
24

Auszeit

4:6
7:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:52 A  GV Waltrop … S

I II III IV V VI Punkte
13 7 12 8 1 16

242
20:20

3
16
24

7
17

9
18

10
19

13
21

14
22

Auszeit

13:10
16:14

Ende
15:17 B  SG Coesfeld… R

I II III IV V VI Punkte
7 2 6 5 1 12

2611 10
5:13 21:21

╳

11
24

1
15
26

2
17

4
19

5
20

10
23

Auszeit

1:6

S
A
T
Z

4

Start
15:20 B  SG Coesfeld… S

I II III IV V VI Punkte
11 2 6 5 10 12

181
18:23

3
11
18

5
12

6
14

7
15

8
16

9
17

Auszeit

7:10

Ende
15:43 A  GV Waltrop … R

I II III IV V VI Punkte
13 7 12 2 1 16

25

╳

14
22

3
15
25

7
16

8
17

12
20

13
21

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
15:46 A  GV Waltrop … S

I II III IV V VI Punkte
13 7 12 2 1 16

3

1 2 3 Auszeit

3:7

Ende
15:58 B  SG Coesfeld… R

I II III IV V VI Punkte
11 10 6 5 1 12

15

╳

15
2 5 10 11 12 Auszeit

Wechsel
3:8 A  GV Waltrop … S

I II III IV V VI Punkte
13 7 12 2 1 16

7

   4 6 7 Auszeit

Bezirksklasse 26 Frauen
Frauen

A  GV Waltrop II vs. SG Coesfeld 06 II B
Spiel 4 17.09.2022 13:30 Uhr

Städtische Realschule Datteln
45711 Datteln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

A  GV Waltrop … 8/14
1 Treek, Milla X
2 Kazmierczak, Lorraine X
7 Michels, Jule X
8 Curcelusche, Iulia-Ma… XE

12 Freitag, Maike X
13 Hardes, LynAmelie X
16 Langos, Leonie X
19 Reinkober, Henriette
A  Libero

19 Reinkober, Henriette
A  Offizielle
T Michels, Thomas E

C

B  SG Coesfeld… 9/14
1 Böinghoff, Jana X
2 Zhumanova, Mukhtasar X
5 Hommel, Paulina X
6 Lödding, Lara X
7 Timmer, Franka X
8 Stegemann, Pauline X

10 Felske, Clara X
11 Schmidt, Sabrina X
12 Eckmann, Rike X
B  Libero
B  Offizielle
T Brinkbäumer, Christina E

CT Timmer, Lena E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  GV Waltrop … SG Coesfeld… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 14 1 49 25 1 0 0
2 1 1 25 2 27 23 0 2 2
2 1 0 24 3 25 26 1 2 1
0 0 1 25 4 23 18 0 1 1
1 0 0 7 5 12 15 1 0 0
7 2 2 95 136 107 3 5 4
Start: 13:30 Ende: 15:58 Dauer: 2:28

Sieger: SG Coesfeld 06 II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wanda, Nele 1 Zander, Marie
2 Bastiani, Franca 2 Obst, Isabell

Schreiber 3
Schr. Döweling, Mia 4

Assist. Suntrup , Inga

Dokument erstellt: 17.09.2022 15:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


