

## Bezirksklasse 26 Frauen

Frauen

(A) GV Waltrop II vs. SG Coesfeld 06 II (B)

Spiel 4

17.09.2022 13:30 Uhr

Städtische Realschule Datteln 45711 Datteln



				art :30	t (A) GV Waltrop				S	En 14:	B SG Coesfeld R			R	Start 14:22		В	B SG Coesfeld		d	S	14:49		A) GV Waitiop		R						
	Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧		Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ā	-	II	III	IV	٧		Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	Startaufstellung		13	7	12	2	1	16		11	10	6	5	1	12			11	2	6	5	8	12		13	7	12	8	1	16		
Ĭ,	Spielernr.	IT							14							25						10		23				2			25	
ste	Auswechsel-	17															7					19:17						11:16	3			
Auf	spieler Spielstand	-															_					20:17										
_	1 5		,	1	3	4	5	6	Augzoit	$\vee$	1	2	0	11	12	Auszeit		_	1	10			1.0	A	$\vee$	1	4	_	7	10	Auszeit	
	1. 5. 2. 6.	11	3		3 11	14)	Р	O	Auszeit	$\hat{1}_4$	18	3 22	9 23	11 25	12	Auszeit	2	U 18	1 19	10 20	11 21	15 22	16 23	Auszeit	$\hat{1}_1$	13	4 17	5 22	23	10 24	$\vdash$	
	runden 3. 7.				_				3:9			_					_	10	-3	20				19:16	<u>25</u> )			_	Γ	Γ'	4:6	
	4. 8.								6:14															20:21							7:15	
	<u> </u>			4						F								04		_					F							
_		S	Sta 14:	52		) GV W			S		de :17	)	SG C			R	S	15	art :20	)		oesfel		S	15:	de :43			Valtrop		R	
	Aufschlagfolge	Α	1	II .	III	IV	٧		Punkte		II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	V		Punkte	ı	II .	III	IV	V	VI	Punkte	
6	Startaufstellung		13	7	12	8	1	16	O 4	7	2	6	5	1	12	00		11	2	6	5	10	12	4.0	13	7	12	2	1	16	ا م ا	
틸	Spielernr.					2			24	11				10		26			1					18							25	
ıfste	Auswechsel- spieler Spieletand					20:20				5:13				21:21					18:23													
Ā	Spielstand																														1	
	1. 5.		3		9	10	13 21	14 22	Auszeit	X	1	2	4	5	10	Auszeit		3	5	6	7		9	Auszeit	X	3	7	8	12 20	13 21	Auszeit	
	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	<u>16</u>	17	18	19	21	22	10.10	11	15 26	17	19	5 20	10 23		4	11	5 12	14	15	16	17		14	15 25	16	8 17	20	21		
	runden 3. 7. 4. 8.	ĺ	24)						13:10 16:14	24	26)					1:6		18						7:10	22	25)						
	4. 0.								10.14	II																						
	0.																															
		9	Sta	art	(A	) GV W	Valtrop	)	S	En 15	ide	(B)	SG C	oesfeld	d	R	We	chsel	(A	) gv v	<i>N</i> altro	p	S		GV W			1 8			Coesfel	
		S	Sta 15:	46	$\overline{}$				S		ide :58	$\overline{}$					We	3:8	_ `	<u> </u>				te 1	Treek,	Milla			X :	1 Böi	nghoff, J	ana X
	Aufschlagfolge	S	15:	46 II	III	IV	V	VI		ı	II	III	IV	٧	VI	R Punkte	; 	chsel 3:8 II	III	IV	V	VI	S Punk	te 1 2	Treek, Kazmi	, Milla iercza	k, Lorr		X 2	1 Böi 2 Zhu	nghoff, J ımanova	ana X , Mukhtasar X
	Aufschlagfolge Startaufstellung	_ [	Sta 15: 1	46	$\overline{}$				S Punkte			$\overline{}$				Punkte	We : 1	3:8 II	_ `	<u> </u>			Punk	1 2 7	Treek, Kazmi Miche	, Milla iercza ls, Jul	k, Lorr	aine	X 2 X 2	Böi Zhu Hoi	nghoff, J umanova mmel, Pa	ana X , Mukhtasar X aulina X
tellung	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.	_ [	15:	46 II	III	IV	V	VI	S	ı	II	III	IV	٧	VI		; 	3:8 II	III	IV	V	VI		te 1 2 7 8	Treek, Kazmi Miche Curce	, Milla iercza ls, Jul lusche	k, Lorr e e, Iulia-	aine	X Z X S XE 6	1 Böi 2 Zhu 5 Hoi 6 Löo	nghoff, J umanova mmel, Pa dding, La	ana X I, Mukhtasar X aulina X ra X
Aufstellung	Aufschlagfolge Startaufstellung	_ [	15:	46 II	III	IV	V	VI	S Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	; 	3:8 II	III	IV	V	VI	Punk	1 2 7 8 12	Treek, Kazmi Miche Curce Freita	, Milla iercza ls, Jul lusche g, Mai	k, Lorr e e, Iulia- ke	aine -Ma	X 2 X X X X X X X X X X X X X X X X X X	1 Böi 2 Zhu 5 Hoi 6 Löo 7 Tim	nghoff, J umanova mmel, Pa dding, La nmer, Fra	ana X  , Mukhtasar X  aulina X  ra X  unka X
Aufstellung	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	_ [	15: I 13	7	112	IV	V	VI	S Punkte	ı	II	6	<b>IV</b> 5	V 1	VI 12	Punkte 15	; 	3:8 II	III	IV	1 1	VI	Punk 7	1 2 7 8 12 13	Treek, Kazmi Miche Curce Freita Harde	, Milla iercza ls, Jul lusche g, Mai s, Lyn	k, Lorr e e, Iulia- ke Amelie	aine -Ma	X 2 X X X X X X X X X X X X X X X X X X	1 Böi 2 Zhu 5 Hoi 6 Löc 7 Tim 8 Ste	nghoff, J umanova mmel, Pa Iding, La nmer, Fra gemann,	ana X , Mukhtasar X aulina X ra X nka X , Pauline X
Aufstellung	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	A T Z	15: I 13	7	III	IV	V	VI	S Punkte	1 11	II	6	<b>IV</b> 5	V 1	VI	Punkte	; 	3:8 II	III	IV	V	VI	Punk	1 2 7 8 12 13 16 16	Treek, Kazmi Miche Curce Freita Harde Lango	, Milla iercza ls, Jul lusche g, Mai s, Lyn s, Lec	k, Lorra e e, Iulia- ke Amelia onie	aine -Ma	X 2 2 X 5 X 5 X 5 X 5 X 7 X 7 X 7 X 7 X 7 X 7	1 Böi 2 Zhu 5 Hoi 6 Löc 7 Tim 8 Ste	nghoff, J umanova mmel, Pa dding, La nmer, Fra gemann, Felske, C	ana X , Mukhtasar X aulina X ra X unka X , Pauline X Clara X
Aufstellung	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	_ [	15: I 13	7	112	IV	V	VI	s Punkte 3	ı	II	6	<b>IV</b> 5	V 1	VI 12	Punkte 15	; 	3:8 II	III	IV	1 1	VI	Punk 7	1 2 7 8 12 13 16 16 19	Treek, Kazmi Miche Curce Freita Harde Lango © Rei	, Milla iercza ls, Jul lusche g, Mai s, Lyn s, Lec nkobe	k, Lorra e e, Iulia- ke Amelia onie	aine -Ma	X	1 Böi 2 Zhu 5 Hoi 6 Löo 7 Tim 8 Ste .0 © F	nghoff, Jumanova mmel, Padding, La mmer, Fra gemann, Felske, C nmidt, Sa	ana X , Mukhtasar X aulina X ra X unka X , Pauline X Dara X abrina X
Aufstellung	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5.	A T Z	15: I 13	7	112	IV	V	VI	s Punkte 3	1 11	II	6	<b>IV</b> 5	V 1	VI 12	Punkte 15	; 	3:8 II	III	IV	1 1	VI	Punk 7	1 2 7 8 12 13 16 16 19	Treek, Kazmi Miche Curce Freita Harde Lango	, Milla iercza ls, Jul lusche g, Mai s, Lyn s, Lec nkobe	k, Lorra e e, Iulia- ke Amelia onie	aine -Ma	X	1 Böi 2 Zhu 5 Hoo 6 Löo 7 Tim 8 Ste 0 © F 1 Sch	nghoff, Jumanova mmel, Padding, La mmer, Fra gemann, Felske, Co nmidt, Sa kmann, F	ana X , Mukhtasar X aulina X ra X unka X , Pauline X Dara X abrina X
Aufstellung	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. runden 3. 7.	A T Z	15: I 13	7	112	IV	V	VI	s Punkte 3	1 11	II	6	<b>IV</b> 5	V 1	VI 12	Punkte 15	; 	3:8 II	III	IV	1 1	VI	Punk 7	1 2 7 8 12 13 16 19 A 19	Treek, Kazmi Miche Curce Freita Harde Lango © Rei Libero	, Milla iercza ls, Jul- lusche g, Mai s, Lyn os, Lec nkobe nkobe	k, Lorr e e, Iulia- ke Amelie onie er, Hen	aine -Ma	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	1 Böi 2 Zhu 5 Hoo 6 Löo 7 Tim 8 Ste 0 © F 1 Sch 2 Eck	nghoff, J umanova mmel, Pa dding, La nmer, Fra gemann, Felske, C nmidt, Sa kmann, F	ana X , Mukhtasar X aulina X ra X unka X , Pauline X Dara X abrina X
Aufstellung	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	A T Z	15: I 13	7	112	IV	V	VI	s Punkte 3 Auszeit 3:7	1 11	10	6	<b>IV</b> 5	V 1	VI 12	Punkte 15	; 	3:8 II	III	1 <b>V</b> 2	v 1	7 7	Punk 7	1 2 7 8 12 13 16 19 A A A	Treek, Kazmi Miche Curce Freitad Harde Lango © Rei	, Milla iercza ls, Jul- lusche g, Mai s, Lyn os, Lec nkobe nkobe	k, Lorr e e, Iulia- ke Amelie onie er, Hen	aine -Ma	X	1 Böi 2 Zhu 5 Hoo 6 Löo 7 Tim 8 Ste 0 © H 1 Sch 2 Eck B Libb	nghoff, Jumanova mmel, Padding, La mmer, Frangemann, Felske, Commidt, Sa kmann, Frangemann, Frangemann	ana X  , Mukhtasar X  aulina X  ra X  unka X  , Pauline X  Clara X  ubrina X
> Aufstellung	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	15: I 13	7	112	IV	V	VI	s Punkte 3 Auszeit 3:7	11 11 15	10	6	<b>IV</b> 5	V 1	VI 12	Punkte 15	; 	3:8 II 7	III	IV 2	v 1	7	Punk 7	1 2 7 8 12 13 16 19 A A A	Treek, Kazmi Miche Curce Freita Harde Lango © Rei Libero	, Milla iercza ls, Jul- lusche g, Mai s, Lyn s, Lec nkobe nkobe	k, Lorre e e, Iulia- ke Amelie onie rr, Hen	aine -Ma	X 2 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5	1 Böi 2 Zhu 5 Hoi 6 Löo 7 Tim 8 Ste .0 © F .1 Sch .2 Ech B Lib B Off	nghoff, Jumanova mmel, Padding, La dding, La mmer, Fra gemann, Felske, C mmidt, Sa kmann, F ero izielle nkbäume	ana X  , Mukhtasar X  aulina X  ra X  unka X  , Pauline X  clara X  abrina X  kike X
Aufstellung	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	A T Z	15: I 13	7	112	IV	V	VI	s Punkte 3 Auszeit 3:7	11 11 15	10	6	<b>IV</b> 5	V 1	VI 12	Punkte 15	; 	3:8 II 7	12	IV 2 4	V 1	VI 16	Punk 7 Ausze	1 2 7 8 12 13 16 19 A 19 A A A	Treek, Kazmi Miche Curce Freita, Harde Lango © Rei Libero © Rei Offizio	, Milla iercza ls, Jul- lusche g, Mai s, Lyn s, Lec nkobe nkobe	k, Lorre e e, Iulia- ke Amelie onie rr, Hen	aine -Ma	X 2 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5	1 Böi 2 Zhu 5 Hoi 6 Löo 7 Tim 8 Ste .0 © F .1 Sch .2 Ech B Lib B Off	nghoff, Jumanova mmel, Padding, La mmer, Frangemann, Felske, Commidt, Sa kmann, Frangemann, Frangemann	ana X  Mukhtasar X  aulina X  ra X  unka X  Pauline X  Clara X  abrina X  Rike X
Aufstellung	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	A T Z	15: I 13	7	112	IV	V	VI	s Punkte 3 Auszeit 3:7	11 11 15	10	6	<b>IV</b> 5	V 1	VI 12	Punkte 15	; 	3:8 II 7 A W 2 0		IV 2 4 4 Frge rop Satz 1	V 1 6 Daue 49	VI 16 7 7 See Coesfeer P 25	Punk 7 Ausze	1 2 7 8 12 13 16 19 A 19 A 0 T	Treek, Kazmi Miche Curce Freita, Harde Lango © Rei Libero © Rei Offizio	, Milla iercza ls, Jul- lusche g, Mai s, Lyn s, Lec nkobe nkobe	k, Lorre e e, Iulia- ke Amelie onie rr, Hen	aine -Ma	X 2 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5	1 Böi 2 Zhu 5 Hoi 6 Löo 7 Tim 8 Ste .0 © F .1 Sch .2 Ech B Lib B Off	nghoff, Jumanova mmel, Padding, La dding, La mmer, Fra gemann, Felske, C mmidt, Sa kmann, F ero izielle nkbäume	ana X  , Mukhtasar X  aulina X  ra X  unka X  , Pauline X  clara X  abrina X  kike X
Aufstellung	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	A T Z	15: I 13	7	112	IV	V	VI	s Punkte 3 Auszeit 3:7	11 11 15	10	6	<b>IV</b> 5	V 1	VI 12	Punkte 15	; 	(A) (C) (A) (W) (2) (0) (2) (1)	Walt G P 0 14 1 25	Erge rop Satz 1 2	0 1 6 6 SG ( Daue 49 27	7 7 6e Coesfe 17 P 25 23	Punk  7  Ausze  G W 1 0 0 2	1 2 7 8 12 13 16 19 A T A A O 2 2	Treek, Kazmi Miche Curce Freita, Harde Lango © Rei Libero © Rei Offizio	, Milla iercza ls, Jul- lusche g, Mai s, Lyn s, Lec nkobe nkobe	k, Lorre e e, Iulia- ke Amelie onie rr, Hen	aine -Ma	X 2 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5	1 Böi 2 Zhu 5 Hoi 6 Löo 7 Tim 8 Ste .0 © F .1 Sch .2 Ech B Lib B Off	nghoff, Jumanova mmel, Padding, La dding, La mmer, Fra gemann, Felske, C mmidt, Sa kmann, F ero izielle nkbäume	ana X  , Mukhtasar X  aulina X  ra X  unka X  , Pauline X  clara X  abrina X  kike X
Aufstellung	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	A T Z	15: I 13	7	112	IV	V	VI	s Punkte 3 Auszeit 3:7	11 11 15	10	6	<b>IV</b> 5	V 1	VI 12	Punkte 15	; 	A W 2 0 2 1 1 2 1 1	Walt G P 0 14 1 25 0 24	Erge rop Satz 1 2 3	V 1 6 6 Daue 49 27 25	VI 16 7 7 7 See Coesfe P 25 23 26	Punk	1 2 7 8 12 13 16 19 A 19 A 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Treek, Kazmi Miche Curce Freita, Harde Lango © Rei Libero © Rei Offizio	, Milla iercza ls, Jul- lusche g, Mai s, Lyn s, Lec nkobe nkobe	k, Lorre e e, Iulia- ke Amelie onie rr, Hen	aine -Ma	X 2 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5	1 Böi 2 Zhu 5 Hoi 6 Löo 7 Tim 8 Ste .0 © F .1 Sch .2 Ech B Lib B Off	nghoff, Jumanova mmel, Padding, La dding, La mmer, Fra gemann, Felske, C mmidt, Sa kmann, F ero izielle nkbäume	ana X  , Mukhtasar X  aulina X  ra X  unka X  , Pauline X  clara X  abrina X  kike X
Aufstellung	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	A T Z	15: I 13	7	112	IV	V	VI	s Punkte 3 Auszeit 3:7	11 11 15	10	6	<b>IV</b> 5	V 1	VI 12	Punkte 15	; 	(A) (C) A   W  (2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	Walt G P 0 14 1 25	IV   2   4   4     Erge   rop   Satz   1   2   3   4	V 1 6 6 Daue 49 27 25 23	7 7 6e Coesfe 17 P 25 23 26 18	Ausze  Ausze  Ausze  1 0 0 1 2 0 1 2 0 1 1	1 2 7 8 12 13 16 19 A 0 2 2 1 1 1	Treek, Kazmi Miche Curce Freita, Harde Lango © Rei Libero © Rei Offizio	, Milla iercza ls, Jul- lusche g, Mai s, Lyn s, Lec nkobe nkobe	k, Lorre e e, Iulia- ke Amelie onie rr, Hen	aine -Ma	X 2 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5	1 Böi 2 Zhu 5 Hoi 6 Löo 7 Tim 8 Ste .0 © F .1 Sch .2 Ech B Lib B Off	nghoff, Jumanova mmel, Padding, La dding, La mmer, Fra gemann, Felske, C mmidt, Sa kmann, F ero izielle nkbäume	ana X  , Mukhtasar X  aulina X  ra X  unka X  , Pauline X  clara X  abrina X  kike X
Auristellung	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	A T Z	15: I 13	7	112	IV	V	VI	s Punkte 3 Auszeit 3:7	11 11 15	10	6	<b>IV</b> 5	V 1	VI 12	Punkte 15	; 	(A) G A W 2 0 2 1 0 0 1 0	Walt G P 0 14 1 25 0 24 1 25	IV   2   4   4	V 1 6 6 Daue 49 27 25	7 7 7 8e Coesfe 17 P 23 26 18 15	Ausze  Ausze  Ausze  1 0 0 1 0 0 2 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1	1 2 7 8 12 13 16 19 A 0 2 2 1 1 1	Treek, Kazmi Miche Curce Freita, Harde Lango © Rei Libero © Rei Offizio	, Milla iercza ls, Jul- lusche g, Mai s, Lyn s, Lec nkobe nkobe	k, Lorre e e, Iulia- ke Amelie onie rr, Hen	aine -Ma	X	1 Böi 2 Zhu 5 Hoi 6 Löo 7 Tim 8 Ste .0 © F .1 Sch .2 Ech B Lib B Off	nghoff, Jumanova mmel, Padding, La dding, La mmer, Fra gemann, Felske, C mmidt, Sa kmann, F ero izielle nkbäume	ana X  , Mukhtasar X  aulina X  ra X  unka X  , Pauline X  clara X  abrina X  kike X
Aufstellung	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	A T Z	15: I 13	7	112	IV	V	VI	s Punkte 3 Auszeit 3:7	11 11 15	10	6	<b>IV</b> 5	V 1	VI 12	Punkte 15	; 	(A) C A (W) 2 0 0 2 1 1 2 1 1 0 0 0 1 1 0 0 7 2 1 Start:	SV Walt G P 0 14 1 25 0 24 1 25 0 7	IV   2   4   4	V 1 6 6 Dauce 49 27 25 23 12 136 :: 15:58	7  36  Coesfe P 25 23 26 18 15 107 3 Dau	Punk 7 Auszee  Auszee  1 0 2 1 2 0 1 2 0 1 0 3 5 er: 2:2	1 2 7 8 12 13 16 19 A A O 2 1 1 1 0 0 4 4	Treek, Kazmi Miche Curce Freita, Harde Lango © Rei Libero © Rei Offizio	, Milla iercza ls, Jul- lusche g, Mai s, Lyn s, Lec nkobe nkobe	k, Lorre e e, Iulia- ke Amelie onie rr, Hen	aine -Ma	X	1 Böi 2 Zhu 5 Hoi 6 Löo 7 Tim 8 Ste .0 © F .1 Sch .2 Ech B Lib B Off	nghoff, Jumanova mmel, Padding, La dding, La mmer, Fra gemann, Felske, C mmidt, Sa kmann, F ero izielle nkbäume	ana X  , Mukhtasar X  aulina X  ra X  unka X  , Pauline X  clara X  abrina X  kike X

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Wanda, Nele		1	Zander, Marie				
2	Bastiani, Franca		2	Obst, Isabell				
	Schreiber		3					
Schr.	Döweling, Mia		4					
Assist.	Suntrup , Inga							

Dokument erstellt: 17.09.2022 15:59 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de